建信基金管理有限责任公司
关于基金经理薛玲恢复履行职务的公告

我公司基金经理薛玲女士已结束休假，于2022年4月25日起恢复履行基金经理职务。
上证社会责任交易型开放式指数证券投资基金及其联接基金、深证基本面60交易型开放式指数证券投资基金及其联接基金、建信上证50交易型开放式指数证券投资基金及其联接基金，将不再由基金经理赵云煜代为管理；建信鑫稳回报灵活配置混合型证券投资基金，将不再由基金经理叶乐天代为管理；建信瑞丰添利混合型证券投资基金已清盘；建信量化事件驱动股票型证券投资基金，将不再由基金经理赵云煜和吕鑫代为管理。
特此公告。

                                  建信基金管理有限责任公司
                                     2022年4月28日